OUTRA LOCALIDADE DO TERRITÓRIO NACIONAL, MEDIANTE PERMISSÕES OU CONCESSÕES QUE VENHAM A SER OBTIDAS 
DO GOVERNO; PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NA INTERNET; SERVIÇOS 
DE MÍDIA DIGITAL, REDES SOCIAIS E PORTAL;

R$

R$

DEZOITO  MIL  REAIS

CAPITAL SOCIAL

18.000,00

DEZOITO  MIL  REAIS

18.000,00

Capital integralizado:

PORTE

Não XXXXXX

PRAZO DE DURAÇÃO

QUADRO SOCIOS E ADMINISTRADORES

Nome/CPF Participação R$ Cond./Administrador Término do mandato

RITA DE CASSIA RIBEIRO AMARAL

422.069.449-87

180,00 SOCIO XX/XX/XXXX

CARLOS JOFFRE DO AMARAL NETTO

[...]

c) Serviços de mídia digital, redes sociais e portal. 

Cláusula 3ª: A sociedade iniciou suas atividades em 20 de março de 1981 e tem seu prazo 
de duração indeterminado. 

II – DO CAPITAL SOCIAL, QUOTAS, COTISTAS E RESPONSABILIDADE: 

Cláusula 4ª: O capital social, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), fica dividido e 
representado  por  36.000  (trinta  e  seis  mil)  cotas,  todas  nominativas,  subscritas  e 

Instrumento Particular da 10ª (décima) Alteração e Consolidação do Contrato Social 
da Sociedade Rádio Araucária Ltda. 

integralizadas,  no  valor  nominal  de  R$  0,50  (cinquenta  centavos  de  real),  cada  uma,

[...]

A sociedade iniciou suas atividades em 20 de março de 1981 e tem seu prazo 
de duração indeterminado. 

II – DO CAPITAL SOCIAL, QUOTAS, COTISTAS E RESPONSABILIDADE: 

Cláusula 4ª: O capital social, no valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais), fica dividido e 
representado  por  36.000  (trinta  e  seis  mil)  cotas,  todas  nominativas,  subscritas  e 

integralizadas,  no  valor  nominal  de  R$  0,50  (cinquenta  centavos  de  real),  cada  uma, 
distribuídas entre os sócios da seguinte forma: 

Sócio Nº de cotas Valor R$ Percentual % 
Carlos Joffre do Amaral Netto 35.640 17.820,00 99,00